



Skolebestyrelsesmøde onsdag den 30/3 17.00 – 19.00

Dagsorden:

	Deltagere: Vivi, Erik, Dorte, Thore, Klaus, Michael W, Gitte, Tina Pihl, Martin, Michael L
	Referent: Michael Lindstrøm
Kl. 17.00	Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden
	Godkendt
Kl. 17.05	Pkt. 2 Meddelelser:
	Ledelsen: a) Status personale: nyansættelser, b) Status på byggeproces, legeplads og smartboards c) Andet...
	a) Freja der læser dansk i 3.b er blevet fastansat pr. 28/2 2022 Stina Poulsen der har dansk i 8.a er fastansat. b) De yngste klasser er kommet tilbage i deres nye lokaler. Næste skridt i processen, er at forårs sfoen's børn skal rykke ud af pavillonen og ind i sfelokalerne på skolen. Byggeprocessen er blevet mindre forsinket, da hovedkloakledningen er nedsunken og derfor skal graves op og udskiftes. Dette skaber støjgener i klassen. Der opsat ny legeplads i indskolingsområdet, som benyttes meget af børnene. Der er installeret smartskærme i flere af ungemiljøets klasselokaler som erstatning for projektorer i klasserne. c) Status på de Ukrainske flygtningebørn: De børn der kommer til Odense Kommune og skal starte i skole, skal starte i en modtageklasse på Phønix, hvor de indtil videre skal gå i skole frem til sommerferien.
Kl. 17.20	Pkt. 3 Nyt fra elevrådet
	Der er ved at blive skrevet ud til klasserne, så de kan få valgt elevrådsrepræsentanter. Vi forventer derfor, at vi i løbet af kort tid igen har et elevråd. Da rettighedsrådsarbejdet har ligget stille i de sidste to år grundet corona, er vi blevet enige om at kickstarte processen igen, men en event ved skoleårets start.
Kl. 17.25	Pkt. 4: budgetudmelding og normeringsberegninger skoleåret 22/23 v/Tina Pihl og Martin Hosbond
	Skolens budget blev gennemgået. Hjalleseskolen har fået et større budget i budgetåret 2022, hvilket skyldes forskellige faktorer: 1) Skolen får en 10. klasse mere til kommende skoleår. 2) Der er udarbejdet en ny specialpædagogisk tildelingsmodel, hvor man er gået fra at vurdere tildelingen ud fra 3 parametre til at have 50 parametre, som man vurderer ud fra. Dette har betydet, at Hjalleseskolen får tildelt flere midler med den nye model. 3) Skolen får tildelt midler til kommunale indsatser, herunder tildeling til 7 vejlederuddannelser, samt et forløb med tolærerordning i en udvalgt klasse. Skolen har afsat ekstra midler til drift end normalt. Dette skyldes det igangværende byggeprojekt. Tina lavede en detailgennemgang af skolens prioriteringer ift. det udmeldte budget.



	Skolebestyrelsen har godkendt budgettet.
Kl. 17.45	Pkt. 5: Udkast vedr. valgfagskatalog præsenteres til godkendelse v/Michael Lindstrøm <ul style="list-style-type: none">- Obligatoriske praksisfaglige valgfag- Valgfag i 9.kl.
	<p>I de obligatorisk praksisfaglige valgfag tilbyder skolen alle fire fag – håndværk/design, billedkunst, musik og madkundskab. Eleverne skal vælge inden påskeferien. Der oprettes to valgfag.</p> <p>Valgfag 9. årgang: Hjalleseskolen har fortsat et valgfagssamarbejde med Dalum og Skt. Klemens skolen. Vi er endnu ikke på plads med udbuddet af valgfag, men skeler både til de valgfag, der er udbudt i år, samt ønsker fra eleverne til nye valgfag.</p>
Kl. 18.10	Pkt. 7: Skoleåret 22/23 – orientering v/Martin Hosbond
	<ol style="list-style-type: none">1) Status på skoleårets planlægning<ul style="list-style-type: none">- Martin gennemgik hvor i processen, vi er ift. skoleårets planlægning.2) Nye fokusområder og tiltag samt projekter i skoleåret 22/23:<ul style="list-style-type: none">• 10.klasse• Sportsklasse• To-lærerordning – projekt socialstyrelsen• Mangfoldige læringsmiljøer – A.P Møller projekt• Det lydløse musiklokale
Kl. 18.35	Pkt. 8 – Valg til skolebestyrelsen
	<ul style="list-style-type: none">- Status på proces- Forberedelse af møde d. 27/4.- Der er valgmøde d. 27/4. På mødet er der mulighed for at stille op til skolebestyrelsen. Der afholdes valg på dagen.- Der skal vælges 5 repræsentanter til skolebestyrelsen. Der er 3 fra den nuværende bestyrelse der ønsker at genopstille.
Kl. 18.50	Evt.

Med venlig hilsen

Michael Wamberg

Martin Hosbond